проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«О рекомендации кандидатур для представления к награждению

ведомственными наградами Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации»

г. Саратов                                                                                  30 августа 2021 года

Заслушав сообщение начальника Управления кадров СГТУ имени
Гагарина Ю.А. Кузнецову Н.Д. Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать для представления к награждению ведомственными
наградами Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации сотрудников СГТУ имени Гагарина Ю.А.:

медалью «За вклад в реализацию государственной политики в области
образования» за успехи в работе в сфере образования –

Калганову Светлану Геннадьевну – директора Энгельсского
технологического института (филиала) СГТУ им. Гагарина Ю.А.;

Лобачеву Галину Викторовну – заведующего кафедрой «Истории и
культурологии»;

Петрова Владилена Васильевича – профессора кафедры «Строительные
материалы, конструкции и технологии»;

Чеботаревского Юрия Викторовича – заместителя заведующего учебно-
исследовательской лабораторией лазерной техники и технологий;

медалью «За безупречный труд и отличие» (III степени) за успехи в
работе в сфере образования:

Кадыкову Юлию Александровну – профессора кафедры
«Электроэнергетика и электротехника».

Председатель Ученого совета          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета           Н.В. Тищенко